SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

O SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público
o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II dos empregos que possuem prova prática (OPERADOR DE MÁQUINAS e PEDREIRO)

do Concurso Público nº 01/2019.

OPERADOR DE MÁQUINAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPp I POCE POCB DN DF

1 THIAGO JEFFERSON ALMEIDA DOS SANTOS 5807600 10023 166,67 100,00 Não 20,00 46,67 26/02/1984 Não

2 CARLOS ALBERTO CANHASSI JUNIOR 428695905 10021 160,00 100,00 Não 16,67 43,33 20/09/1982 Não

3 EVERTON GETULIO DE LIMA 22810995 11295 146,00 86,00 Não 16,67 43,33 23/11/1970 Não

4 MAGNO DE SOUZA GODOY 7880649 10869 117,67 51,00 Não 20,00 46,67 11/04/1974 Não

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPp I POCE POCB DN DF

1 JOSE CARLOS DA SILVA 244993701 10307 188,33 95,00 Não - 93,33 06/12/1970 Não

2 EZEQUIEL GOMES DE SOUZA 35068248 10215 181,67 95,00 Não - 86,67 12/01/1979 Não

3 ELIAS BATISTA SOARES 342304343 11245 166,67 90,00 Não - 76,67 17/12/1981 Não

4 GILBERTO PEREIRA DE GODOY 16163143 11077 158,33 85,00 Não - 73,33 11/01/1961 Não

5 CARLOS MESSIAS DE GODOI 297180071 10879 156,67 90,00 Não - 66,67 25/03/1970 Não

6 JEAN MARCOS DOS SANTOS 54559505 11222 153,33 90,00 Não - 63,33 16/07/1996 Não

7 LEANDRO MUNIZ DOMINGUES 41727036 11504 140,00 90,00 Não - 50,00 25/03/1982 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPp = Nota da Prova Prática  /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas
reservadas as pessoas com deficiência.

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Águas de Lindóia, 18 de outubro de 2019.

JOÃO BATISTA ORRU

Presidente do
SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia